
Pos

1

2

3

4

5

DNF

DNF

DNF

DNF

Num.

5

52

70

15

7

19

10

44

74

Nome

ACCIARDO VINCENZO

CARAZZI GIOVANNI

TORRE MARIO

VENETTONI ANTONIO

PARISELLA BENIAMINO

FAIOLA GIOVANNI

APUZZO SAMUELE

SPAZIANI LUIGI

FALAMESCA DAVIDE

Classe

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

125 OVER

Giri

25

25

25

25

25

4

Diff

2.129

6.019

9.074

17.466

DNF

DNF

DNF

DNF

Tempo Totale

11:24.270

11:26.399

11:30.289

11:33.344

11:41.736

1:53.565

0.625

1.481

1.777

Tempo Migliore

27.054

27.211

27.224

27.246

27.570

27.455

Media

90,486

89,964

89,921

89,848

88,792

89,164

-

-

-

Nel Giro

17

15

19

20

6

4

0

0

0

Karting Club

TAGLIENTI

TAGLIENTI

FONDI

FRANZILLI RACING TEAM

Telaio / Motore

INTREPID / TM

CRG / TM

TONY KART / TM

JESOLO / TM

ENERGY / TM

TONY KART / TM

BIREL / TM

TOP KART / TM

JESOLO / TM

Commento

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory

2.129

Avg. Speed

89,438

Best Lap Tm

27.054

Best Spd

90,486

Best Lap by

5 - ACCIARDO VINCENZO

Stampato: 11/03/2012 16:55:49

Capo del Servizio Cronometraggio Roberto LAI

Direttore di gara

Salvo decisione dei Commissari Sportivi

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: A.S.D. Cronometristi Roma

Campionato Regionale Lega Piste 1^ Prova

125 OVER

Finale

Gara (25 Giri) Iniziato a 16:43:18

Pista Karting Fondi 0,680 Km.

11/03/2012 16:43

RISULTATI

Ora Inizio: ______
                                  Esposizione: _____
Ora Fine:   ______


